
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЖЕВСКА ПРИКАЗ 

От 13 мая 2008 года 
N 2 l l 6 n  

о назначении на должность 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Положением об Управлении дошкольного образования и 

воспитания Администрации г. Ижевска, утвержденным решением Городской думы -... г. Ижевска от 06.06.2006 

N2 117, руководствуясь распоряжением Администрации г. Ижевска от 20.01.2006 N2 5 «О распределении 

обязанностей и наделении полномочиями руководителей Админнстрации города» и Уставом города Ижевска, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Малышеву Ларису Анатольевну - назначить переводом на должность заведующей 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида N2 245 с 

13.05.2008 года на срок 1 год, с оплатой согласно штатному расписанию на 
основании личного заявления от 18.04.2008 N2 18. .' 

2. Начальнику Управления дошкольного образования и воспитания Администрации города 
Ижевска Андреевой Т.е. заключить трудовой договор в соответствии с действующим законодательством. 

 

 





 



 



 



 



 



 



 


